PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 2247
Принято Верховным Советом

Приднестровской Молдавской Республики                            20 июня 2018 года
О безвозмездной передаче из государственной собственности комплекса строений, состоящего из хлебопекарни, лит. А, − 316,6 кв. м, хлебопекарни, лит. Б, – 61,2 кв. м, расположенного по адресу:
город Дубоссары, улица Свердлова, № 173,
в собственность религиозной организации «Тираспольско-Дубоссарская епархия Молдавской Митрополии Русской Православной Церкви Московского Патриархата»

В соответствии со статьей 230 Гражданского кодекса Приднестровской Молдавской Республики Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать безвозмездно из государственной собственности из хозяйственного ведения  государственного унитарного предприятия «Геологоразведка» комплекс строений, состоящий из хлебопекарни,
лит. А, – 316,6 кв. м, хлебопекарни, лит. Б, – 61,2 кв. м, расположенный
по адресу: город Дубоссары, улица Свердлова, № 173, в собственность религиозной организации «Тираспольско-Дубоссарская епархия Молдавской Митрополии Русской Православной Церкви Московского Патриархата».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

Председатель Верховного

Совета Приднестровской

Молдавской Республики                                                                   А. С. ЩЕРБА

г. Тирасполь

25 июня 2018 года
№ 2247